Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv

GISLE

ereiro de 2020.

OSO — GI

Veread

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a poda das árvores da passarela de acesso ao bairro Jardim Mariana, as

mesmas estão cobrindo a iluminação pública.

Requerimento n° 494/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÉNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITA A PODA DAS ÁRVORES DA
PASSARELA DE ACESSO AO BAIRRO JARDIM MARIANA, AS
MESMAS ESTÃO COBRINDO A ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

PROTOCOLO GERAL hl° 61912020
Data: 17/02/2020 - Horário: 14:37

Ill 11111111111111111111111111 III

Senhor Presidente:

APROVADO
1 7 .-ti. 202,)

Vereador FeW..ie César - F
Pre:,.dente

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que as árvores estão tampando a iluminação pública.

Considerando que é para segurança dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a poda das árvores da passarela de acesso ao bairro Jardim Mariana, as mesmas estão cobrindo a

iluminação pública.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1